

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W STARGARDZIE

<http://www.stargard.policja.gov.pl/zst/dzialania-policji/aktualno/24776,Kolejni-kierowcy-stracili-prawa-jazdy-za-znaczne-przekroczenie-prdkosci-w-obsza.html>  
2019-10-16, 08:47

## KOLEJNI KIEROWCY STRACILI PRAWA JAZDY ZA ZNACZNE PRZEKROCZENIE PRĘDKOŚCI W OBSZARZE ZABUDOWANYM

**Policjanci stargardzkiej drogówki podczas weekendu zatrzymali kolejne dwie osoby, które znacznie przekroczyły prędkość w obszarze zabudowanym. Oprócz utraty prawa jazdy na okres 3 miesięcy kierowcy zostali ukarani mandatami karnymi. Oboje otrzymali również po 10 punktów karnych.**

Analizy bezpieczeństwa ruchu drogowego jednoznacznie wskazują nadmierną prędkość jako czynnik powodujący największą liczbę zdarzeń na drodze. Niejednokrotnie policjanci apelują do kierowców o zachowanie zdrowego rozsądku i stosowanie się do obowiązujących przepisów. Przesadna prędkość nie tylko zwiększa ryzyko niebezpiecznych sytuacji, ale także podwyższa prawdopodobieństwo odniesienia poważnych obrażeń lub spowodowania śmierci podczas wypadku. Dlatego ważnym jest aby prędkość jazdy dostosowana była do warunków panujących na drodze, a także zachowany większy odstęp od pojazdu poprzedzającego, aby mieć więcej czasu i miejsca na odpowiednią reakcję.

W miejscowości Dolice kierująca oplem 30 letnia kobieta w obszarze zabudowanym, gdzie dozwolona przepisami prędkość wynosi 50 km/h jechała 111 km/h.

Na drodze wjazdowej do Szczecina natomiast zmierzona prędkość kierowcy forda wskazała 131 km/h. Mężczyzna na wysokości skrzyżowania z ul. Profesora Żuka (droga dojazdowa do Szpitala w Zdunowie) przekroczył dozwoloną prędkość o 81 km/h.

Zgodnie z obowiązującym prawem, policjanci zatrzymali kierującym prawa jazdy na okres 3 miesięcy.

Jeżeli kierowca mimo zatrzymanego prawa jazdy dalej będzie prowadzić auto bez uprawnień, okres ten zostanie przedłużony do sześciu miesięcy, a kolejna „wpadka” bez prawa jazdy, zakończy się cofnięciem uprawnień i koniecznością ponownego zdawania egzaminu.

**Pamiętajmy, że na drodze nie jesteśmy sami i to my głównie decydujemy o wielu czynnikach w trakcie jazdy, które wpływają na to, że jedziemy bezpiecznie lub stwarzamy zagrożenie. Lekceważenie przepisów, zasad bezpiecznego poruszania się po drogach, a często kompletny brak wyobraźni prowadzi do wypadków drogowych, szczególnie tych najtragiczniejszych w skutkach.**

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)